	"Vrasje nga patriarkati" – nje huqje e madhe?

Ftyra politike kombtare e nderkombtare vrasjen e fundit, por edhe aktet tjera te ngjajshme, i vlersojne vrasje e akte te patriarkatit. E shoh si huqje. 

Me cka po e shohin rritje te patriarkatit ne vitet e fundit? Une nuk shoh rritje, mund te kete ulje te patriarkatit. 

Aktet e dhunes ndaj gjinise femerore kane edhe elementin e patriarkatit, po kete element e shoh me peshe me te ulte se disa elemente tjera. Elementet qe kane patur rritje ne e fundit lidhen me fuqizimin e kriminalitetit ne shoqerine tone me nivele alarmante. Ky kriminalitetit eshte rritur nga shkalla alarmante e nivelit te moszbatushmerise se ligjit, e krijuar dhe e mbajtur ne kete nivel nga rrjeti i strukturave te mshefta serbo-ruse qe ka shtrirje deri ne nivele Kryetar partish e anetar kryesie te partive. Per te ulur aktet e dhunes ndaj gjinise femerore duhet goditur ne koke dhe jo ne bisht te problemit.
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!;. Ka punuar né Meha&Co "Vrasje nga patriarkati” - nje hugje e madhe?

Ftyra politike kombtare e nderkombtare vrasjen e fundit, por edhe aktet tjera te
ﬁ Jeton né Pristina ngjajshme, i vlersojne vrasje e akte te patriarkatit. E shoh si hugje.

Me cka po e shohin rritje te patriarkatit ne vitet e fundit? Une nuk shoh rritje, mund
© Nga Prekaz I Poshtém te kete ulje te patriarkatit.

Aktet e dhunes ndaj gjinise femerore kane edhe elementin e patriarkatit, po kete
element e shoh me peshe me te ulte se disa elemente tjera. Elementet ge kane
patur rritje ne e fundit lidhen me fugizimin e kriminalitetit ne shogerine tone me
nivele alarmante. Ky kriminalitetit eshte rritur nga shkalla alarmante e nivelit te
moszbatushmerise se ligjit, e krijuar dhe e mbajtur ne kete nivel nga rrjeti i
strukturave te mshefta serbo-ruse ge ka shtrirje deri ne nivele Kryetar partish e
anetar kryesie te partive. Per te ulur aktet e dhunes ndaj gjinise femerore duhet
goditur ne koke dhe jo ne bisht te problemit.
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